ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Edital Mural Eletrônico N° 004/2017
Convocação Sessão Órgão Especial

O ÓRGÃO ESPECIAL DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, SEÇÃO DA BAHIA
reunir-se-á em Sessão Ordinária a ser realizada no dia 09 de fevereiro de 2017 (quinta-
feira), às 10h, em seu plenário no edifício-sede da OAB/BA, localizado na Rua Portão da
Piedade  n°  16  –  Barris,  quando  serão  julgados  os  processos  abaixo  especificados,
incluídos em pauta, e os remanescentes das pautas de julgamentos anteriores, ficando as
partes e os interessados a seguir notificados. ORDEM DO DIA:

01.Processo n° 7283/96 - Interessados: P.H.L.(OAB-BA 6611), Patrono: Dr. Jorge Augusto
Santos  da  Silva,  Isabel  de  Lourdes  Miranda  Lima,  REL:  CONSELHEIRA CRISTIANA
MATOS AMÉRICO;

02. Processo  n°  1654/16 –  Consulente:  Eunice  Rodrigues  de  Magalhães,  REL:
CONSELHEIA CRISTIANA MATOS AMÉRICO;

03.Processo n° 2391/00 - Interessados: E.G.R.(OAB/BA 10.515), Patrono: Dr. Geovardes
Leite de Azevedo Junior, Ronaldo Caldas Matto-Grrosso, REL: CONSELHEIRO ADRIANO
FERREIRA BATISTA DE SOUZA;

04.Processo n° 4379/06  - Interessado: B.D.M.(OAB/BA 8892), Patrono: Dr. Gilmar Eloy
Dourado, Marcos Medeiros, VISTA: CONSELHEIRO GUSTAVO AMORIM;

05.Processo  Consulta  n°  1425/16 –  Consulente:  Dra.  Ariele  Alves  Teixeira,  REL:
CONSELHEIRO RODRIGO MAGALHÃES FONSECA;

06.Processo n° 7468/11 - Interessados: A.S.M.(OAB-BA 4739), Patronos: Dr. Marcelo Dias
Gomes,  Dra.  Milena  Lordelo  Cerqueira,  Dr.  Valtercio  de  Azevedo  Cerqueira,  VISTA:
CONSELHEIRO FRANCISCO BERTINO;

07.Processo  n°  11.376/14  -  Interessados:  Wesley  Franco  de  Oliveira,  VISTA:
CONSELHEIRO RAFAEL CHAVES MEDEIROS;

08.Processo n° 8837/06 - Interessados: J.M.C.S.(OAB-BA 4840), Roselita Alves de Araújo
REL: CONSELHEIRO RAFAEL CHAVES MEDEIROS;

09.Processo n° 29.547/08 - Interessados: Maria Cristina Ferraz de Menezes – Patronos:
Dr.  Vicente  da  Cunha  Passos  Júnior  e  Dr.  Jackson  Chaves  de  Azevedo,  REL:
CONSELHEIRO RAFAEL CHAVES MEDEIROS;

10.Processo Consulta n° 1520/16 - Consulente: Estefânia Gomes Leite de Oliveira, REL:
CONSELHEIRA CAMILA TRABUCO DE OLIVEIRA;

11. O que ocorrer. Publique-se Mural Eletrônico. SSA, 17/01/17.

Ana Patrícia Dantas Leão
Presidente Órgão Especial – OAB/BA